

Dodávateľ

Szalai Rudolf HEL-BER SERVIS

ul. Páterova 6
048 01 Rožňava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 33008493 DIČ : 1020677471
IČ DPH : SK1020677471
Žo - 95/01174/000

Vystavil

Szalai Rudolf
Tel.: 058/732 98 26, 0905 535 708, 0911 535 708
Fax: 058/732 98 26
helber.servis@stonline.sk

Odberateľ

Obec Krásnohorské Podhradie
Hlavná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO : 00328421 DIČ : 2020961415

Faktúra č.

12142

Objednávka č.

Dodací list č.

2012086

Obec Krásnohorské Podhradie
Hlavná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
05.12.2012	05.12.2012	19.12.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Rožňava	
Číslo účtu	0512706840/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK62 0900 0000 0005 1270 6840	
Dod. a plat. podm.	Tovar dodaný okamžite	

Faktúrujeme Vám podľa dodacieho listu.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	00075	Filter Vzduchu	20	6,00	ks	6,67		6,67	40,00
2	00070	Filter Paliva	20	6,00	ks	4,92		4,92	29,50
3	00784	Sviečka	20	6,00	ks	4,58		4,58	27,50
4	00923	Výfuk	20	1,00	ks	23,25		23,25	23,25
5	00845	Tesnenie výfuku	20	1,00	ks	1,58		1,58	1,58
6	00162	Karburátor	20	1,00	ks	70,00		70,00	70,00
7	00235	Kotúč Lanový	20	1,00	ks	12,08		12,08	12,08
8	00272	Kryt Bočný	20	1,00	ks	20,00		20,00	20,00
9	00680	Rúčka ELASTOSTAR	20	2,00	ks	9,08		9,08	18,17
10	00291	Lanko Plynu	20	1,00	ks	16,58		16,58	16,58
11		Skrutka uhl. prevodu	20	3,00	ks	4,08		4,08	12,25
12	00152	Kábel Zapalovania 10.cm.	20	2,00	ks	0,75		0,75	1,50
13	00972	Zápatka	20	2,00	ks	2,00		2,00	4,00
14	00559	Pipka	20	1,00	ks	4,08		4,08	4,08
15		Spružina pipky	20	1,00	ks	0,83		0,83	0,83
16	00942	Zacia hlava AUTOKUT 40-2	20	2,00	ks	29,08		29,08	58,17
17		Kryt kábla	20	1,00	ks	2,42		2,42	2,42

Základ pre DPH: 20 % **341,91**

Základ pre DPH: 10 %

HEL - BER servis

Páterova 6, ROŽŇAVA
tel./fax: 058 / 732 98 26
mobil: 0905 535 708

Podpis a pečiatka

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodavateľa

Celková suma bez DPH:	341,91
DPH: 20 %	68,38
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	410,29

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

14.12.2012

REG. ZNAČKA

ČÍSLO SPISU